裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

法藍瓷股份有限公司  函
地址：105台北市松山區民生東路五段一六七號13樓
聯絡人：李佳真、黃圭加
電話：02-2767-0117#1231

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年12月31日
發文字號：法字第2020123102號字第2020123102號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110010400005_2020123102_Attach1.pdf,
　　　110010400005_2020123102_Attach2.pdf)

主旨：本司「2021第六屆想像計畫」偏鄉創意教育提案於2021年

　　　1月1日-3月31日開放全台大專院校全職學生申請，獲獎團

　　　隊將頒20萬元計畫執行基金，懇請貴校轉知校內相關單位

　　　，鼓勵學生組隊參與。

說明：

  一、想像計畫為法藍瓷發起，至今為第六屆舉辦。延續計畫對

　　　偏鄉教育關懷，本屆擴大連結全台大專院校，鼓勵對社會

　　　公益、偏鄉教育有興趣之大學生組隊，發揮其學科專業，

　　　結合舞蹈、音樂、體育、繪畫等術科媒介設計創意教案，

　　　全台最終將遴選出12組大專生團隊，每隊以20萬元計畫基

　　　金至偏鄉學校服務。

  二、本計畫2021年1月1日（五）-3月31日（三）於想像計畫官

　　　網project-imagination.org開放徵件，2021年4月28日（

　　　三）中午12時於官網公告獲選團隊，預計於該年8月執行

　　　計畫。

  三、若有疑問，可來信至info@franzproject.com或至想像計

　　　畫臉書「@franzProjectImagination」、Line官方帳號「

　　　@959fpjpd」詢問，或電洽02-2767-0117 #1231李小姐。

  四、實體公文將另檢附想像計畫海報DM，敬請張貼公告。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北大學、

　　　東吳大學、中國文化大學、大同大學、國立陽明大學、國立臺北藝術大學

1100000009
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　、國立政治大學、國立臺灣師範大學、銘傳大學、世新大學、實踐大學、

　　　臺北醫學大學、國立清華大學、國立臺北教育大學、國立臺灣海洋大學、

　　　淡江大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、華梵大學、國立臺灣藝術大

　　　學、真理大學、中原大學、國立中央大學、國立體育大學、開南大學、元

　　　智大學、中華大學學校財團法人中華大學、國立聯合大學、國立臺中教育

　　　大學、國立中興大學、國立彰化師範大學、大葉大學、東海大學、靜宜大

　　　學、逢甲大學、明道學校財團法人明道大學、國立暨南國際大學、國立成

　　　功大學、國立高雄師範大學、高雄醫學大學、國立中山大學、國立臺南藝

　　　術大學、國立中正大學、國立嘉義大學、國立屏東大學、國立東華大學、

　　　慈濟學校財團法人慈濟大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、法藍瓷股份有限公司辦理「2021第六屆想像計畫」偏鄉創意教育提案，敬請公告
周知並鼓勵參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0105
0907

學務長：

0105
1056

0107
1111

0107
1111